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Makita Ladegerat DC40RA Akkuspannung 40V Li-lon
Ladezeit 28 - 45min

Artikel-Nr.
6C2818640

Zolltarifnummer
85044055

Gewicht in kg
1,366

Produktdetails

Weitere technische Eigenschaften:

Akkutyp: Li-lon

Kabellange: 2 m
Produktgewicht: 1 kg

Akkuspannung
Ladezeit

Ladezeit 2,0 Ah
Ladezeit 2,5 Ah
Ladezeit 4,0 Ah
Ladezeit 5,0 Ah
Leistungsaufnahme
Lange des Netzkabels

Produktabmessung (L x B x H)

Leistungsaufnahme: 310 W

Produktabmessung (L x B x H): 156 x 210 x 84 mm

40V

22 - 50 min
22 min

28 min

45 min

50 min
310 W
2,0m

156 x 210 x 84 mm
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Produktgewicht 1,0 kg
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